Verband des Schweizerischen
Friichte-, Gemiise- und Kartoffelhandels

Name Vorname ______|Funktion ______lfrma | ___pzon |

Amalfi, Fortunato
Blunschi, Stephan
D'Addio, Daniele
Gutknecht, Patric
H&nni, Stefan
Kinzler, Michael
Miller, Raphael
Stadler, Erich
Timoner, Daniel

Vertreter Handel
Vertreter Handel
Vertreter Handel
Prasident

Vertreter Handel
Vertreter Handel
Vertreter Handel
Vertreter Handel
Vertreter Handel

SGG Waser AG

Migros Supermarkt AG

PPO Services AG
Kolla AG

Schwab-Guillod AG
Coop Genossenschaft

Inoverde
bardini+keller ag
Terraviva ag

Vorstand Produktgruppe Gemiise
Comité GP Légumes

8952
8005
4658
3073
3225
4002
3315
9200
3210

Stand: 01.06.2025

Schlieren
Zirich

Déaniken SO
Gumligen
Mintschemier
Basel
Batterkinden
Gossau SG
Kerzers



